
 

 Stargard, dnia 16.03.2023 r.  

Sygnatura postępowania: ZP 2/2023  

W trakcie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: Dostawa 
kontenerów do kompostowania odpadów w ramach II etapu budowy kontenerowego systemu 
kompostowania odpadów organicznych i kuchennych na terenie Instalacji Komunalnej w Łęczycy, 
gmina Stara Dąbrowa opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 
2023/BZP 00117782, w dniach 15.03.2023 r. wpłynęły do Zamawiającego niżej wymienione pytania 
i wnioski dotyczące specyfikacji warunków zamówienia (zachowano oryginalną pisownię pytań 
wykonawców). Zamawiający udziela poniżej wyjaśnień i odpowiedzi na zadane przez Wykonawców 
pytania i wnioski.  

 
 
Pytanie nr 1.  
Ze względu na ochronę wkładu naukowego włożonego w program i aplikację, i nie zawyżanie 
kosztów przetargu poprzez ogólne udostepnienie własności intelektualnej w paragrafie § 8 
PRZENIESIENIE PRAW AUTORSKICH/LICENCJA proponujemy zmianę brzmienia litery B na : 2 
„Wykonawca udzieli Zamawiającemu licencji bezterminowej na korzystanie z wszelkich programów 
komputerowych (aplikacji) powstałych w wyniku wykonania umowy, w tym prawa do kodów 
źródłowych wraz z przekazaniem kodów źródłowych z zastrzeżeniem, że Zamawiający może 
korzystać z programu wyłącznie na własny użytek. 
Zamawiający otrzyma pełen dostęp do programu i aplikacji z możliwością wprowadzania zmian, 
może również udzielić ograniczonego dostępu swojemu podwykonawcy lub określonemu odbiorcy, 
który będzie wykonywał prace na rzecz Zleceniodawcy na terenie gminy Stara Dąbrowa, 
z zastrzeżeniem zachowania poufności. Wykonawca przekaże pliki źródłowe wyłącznie 
Zamawiającemu, który zobowiązuje się w przyszłości na przekazanie utworu określonemu 
wykonawcy wyłącznie w ramach procedury przetargowej z zastrzeżeniem zachowania poufności. 
Zamawiający nie może sprzedać lub rozpowszechniać otrzymanych plików źródłowych firmom 
trzecim a jedynie wykorzystywać je w ramach działania, rozbudowy, konserwacji kompostowni na 
terenie Gminy Stara Dabrowa. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgody. 
 

Pytanie nr 2.  
Czy Zleceniodawca zgadza się na dopisanie w paragrafie 7 SWZ nr ZP 2/2023 ustępu, że Użytkownik 
będzie samodzielnie prowadził bieżącą podstawową konserwacje zgodnie z zaleceniami instrukcji 
obsługi jak np. smarowanie zawiasów? 
 
Odpowiedź: 
- Zamawiający wyraża zgodę. 

 
W związku z udzielonymi odpowiedziami następuje KOREKTA Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

Niniejszy komunikat stanowi integralną część SWZ. 
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